
お 知 ら せ 

神奈川県医師信用組合 

2025年3月 

お客様各位 

 

駐車場の一部利用制限のご案内 

 

マンション機械式駐車場工事に伴い、店舗用駐車場の一部区画が使用できなく

なります。 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１．工事日程 

2025年４月１日（火）～４月27日（日） 

 

２．利用制限 

駐車台数 1台減少 

 

使用不可エリアには工事車両が駐車しますので、ご注意ください。 

 

当 組 合

使用不可

店舗用駐車場

店舗用駐車場

▲

駐車場出入口


